共青团湖南科技大学委员会文件
团办通发〔2025〕47 号

★

2025 年暑期湖南科技大学大学生“返家乡”
社会实践活动表彰通报

各学院团委：

根据共青团中央的相关部署，我校学生在 2025 年暑假期

间积极响应号召并主动投身了湖南科技大学大学生“返家乡”

社会实践活动。为进一步巩固活动成果、深入总结交流经验、

选树典型宣传、推动引领示范、激励广泛参与、发挥育人实效，

校团委组织开展了 2025 年暑期湖南科技大学大学生“返家

乡”社会实践活动“优秀个人”评优推荐工作，经个人申报、

学院团委审核推荐、校团委组织评审，最终评选出 2025 年暑

期湖南科技大学大学生“返家乡”社会实践活动优秀个人

107 名，现将名单通报如下：

2025 年暑期湖南科技大学大学生“返家乡”社会实践活动优秀

个人（107 名）

李展雯、田文杰、丁 昊、肖缘乐、邓诗琦、刘家夷

张 贺、肖宇翔、谭 雯、黄炎炜、闫泽烽、邹佩璇

陈誉豪、李 阳、李 巧、杨奕佳、李 玥、谭 韦

吴忠熹、陶乐诗、向萝成俊、毛 娜、彭旖煜、冯浩博

刘品红、王佳蕾、白雪妍、王 旋、袁 悦、林维鑫

何 毅、王 磊、冯小妹、李伟民、杨 茗、侯璐娜

邹琼英、李语婷、胡雅丽、王乙晴、黎明慧、刘楚彤

胡思琦、姚静茹、肖 莞、陈天赐、刘伯奇、蔡予初

董舒颖、黄烨漩、尹 倩、张澜馨、朱紫怡、朱煜嫣

胡丽芳、王 枣、谢贝琪、刘佳敏、邱 霄、李雪榕

张涵韵、徐清清、陈美蓉、纪子伯、李雨诺、朱雅欣

黎欣如、罗泽康、高情情、彭曼彬、张铂晗、刘冰雨

赵梦涵、李赟栋、杨君滔、蔡文韬、黄 拓、钟 熙

雷 丹、刘依璇、谭雅琴、邹银凤、王青山、张艳华

彭颖涵、罗思琪、何 娇、冯宝怡、杨锦程、岳诚薇

彭瑾怡、罗 蕊、谢可欣、李 庆、王 暄、姜凤霞

李昕懿、徐雯琦、肖慧霞、吴若菲、刘 妍、齐丹鸣

高思静、李雅宣、童瑶池、毛仆星、刘如意

共青团湖南科技大学委员会

2025 年 9 月 18 日

	团办通发〔2025〕47号